
Comune di Lemie
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

15.151,96

229.635,64

259.402,19
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

207.550,00

6.848,71

214.398,71

2.612,45

179.427,37

182.039,82

189.583,72 -17.966,28

-32.358,89

-3.720,26

10.156,35

516,00

10.672,35

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

73.272,00

27.605,59

100.877,59

0,00

24.829,80

24.829,80

44.622,80 -28.649,20

-76.047,79

-27.000,00

19.793,00

605,59

20.398,59

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

199.991,60

59.382,61

259.374,21

57.597,54

185.370,03

242.967,57

207.800,04 7.808,44

-16.406,64

3.414,93

22.430,01

5.200,00

27.630,01

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

542.279,31

488.082,46

1.030.361,77

125.157,43

113.032,23

238.189,66

542.809,54 530,23

-792.172,11

-3.452,42

429.777,31

359.472,61

789.249,92

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

206.100,00

61.819,68

267.919,68

268,64

106.139,67

106.408,31

112.092,17 -94.007,83

-161.511,37

-11.551,04

5.952,50

50.000,00

55.952,50

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

643.739,05

1.872.931,96

1.229.192,91

185.636,06

608.799,10

794.435,16

1.096.908,27 -132.284,64

-1.078.496,80

-42.308,79 415.794,20

488.109,17

903.903,37

643.739,05 185.636,06

608.799,10

794.435,16

1.096.908,27 -132.284,64

-1.078.496,80

-42.308,79

1.733.382,70

415.794,20

488.109,17

903.903,371.872.931,96
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